
: ---j
e,

' i<
'

b- DODATEK č. 1<
€č

TSKRP00A0WD2CL

ke smlouvě o dílo
O

O

č. smlouvy Objednatele: 3/19/2140/134to-

č. smlouvy Zhotovitele: 19089

„Ucelené části chodníků na OS Jih - oprava konstrukčních vrstev chodníků"
oX
go

LU ■KS
>cc

Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú. 2023100003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, generálním ředitelem a předsedou představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D, místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva
ve věcech technických: Ing. Bohumilem Pfeferlem, vedoucím oblastní správy Jih

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva.

(dále jen „Objednatel")

INPROS PRAHA a.s.

se sídlem: Ke Krči 735/28, 147 00 Praha 4 - Braník
IČO: 47114444
DIČ: CZ471 14444

_

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, č. ú: 5151422/0800
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze spis. zn. B 20074
zastoupená: Ing. Tomáš Přitasil na základě plné moci ze dne 20.10.2014
zastupující jako správce společnosti společníky a) INPROS PRAHA a.s., IČO: 47114444 a b)
SILNICE GROUP a.s., IČO: 62242105, sdružené ve smyslu § 2716 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve Společnost „Společnost pro údržbu komunikací

(dále jen „Zhotovitel")

Článek I.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník") tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke
Smlouvě o dílo č. TSK 3/19/2140/134, ze dne 2.9.2019 (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Změna nastává z důvodu
objektivně nepředvídatelných okolností v průběhu realizace díla nezapříčiněných zhotovitelem.

Jedná se o změnu závazku při realizaci stavby v následujících bodech:

- Vícepráce: Bylo nutno přistoupit k provedení sanace podkladních vrstev v chodníku z důvodu
jejich nevyhovujícího stavu.



I
I
I Méněpráce: Změna na základě zaměření skutečného provedení - po provedení zaměřenídokončeného díla byly provedeny odpočty u položek, které nebyly realizovány.

t°oflCp£ča TtoŠáDodatku0 Změny Ply"°UCÍ íe Up'""™ Cena dlla' S0upis VÍCe a méněprací

1

I
I
í

f

Článek II.
Změna čl. II. Smlouvy (Cena díla)

ČI. II. odst, 1 Smlouvy se mění takto:1.

Cena dle SoD bez DPH

DPH dle SoD 21 %

Cena dle SoD včetně DPH

3 886 618,00 Kč

816 189,78 Kč

4 702 807,78 Kč

Cena víceprací bez DPH

DPH víceprací 21%

Cena víceprací vč. DPH

439 788,00 Kč

92 355,48 Kč

532 143,48 Kč

Cena méněprací bez DPH

DPH méněprací 21%

Cena méněprací vč. DPH

491 768,90 Kč

103 271,47 Kč

595 040,37 Kč

Cena dle Dodatku č.1 bez DPH

DPH Dodatku č.1 21%

Cena díe Dodatku č.1 vč. DPH

3 834 637,10 Kč

805 273,79 Kč

4 639 910,89 Kč

Ujkova h?dn°ta změny závazku ze smlouvy dle dodatku č. 1 nepřekročí 50 % původní

hodnoty závazku
 Sm °UVy a zároveň nepřekročí celkový cenový nárůst 30 % původní

Článek III.
Závěrečná ustanovení i

1

a účinnosti. !Í!

s2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

komJnlaí"hř %ra7 komun‘kaC/ hl- Prahy’ a s’ <CES TSK) vedené Technickou správou
h - Pí?hy’ a s" ktera Je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvníchK Ph?(?metL!Do<?atkuJ číselné 02načení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu Smluvnístrany prohlašuji, ze skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

Mstsfsir""" a 8vo,en' kíej'rph ™

f:

i!:i
:|!i-

;iil



fflíPKí||
i

I
I
|

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

I
f
I

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel

i zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Přílohou tohoto Dodatku je:

a) Příloha č. 1 Položkový rozpočet více a méněprací

b) Příloha č. 2 - Plná moc pro Ing. Tomáše Přitasila ze dne 20.10.2014

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí,

a že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.



I

I SOUPIS PROVEDENÝCH VÍCEPRACÍ

Opravy chodníků na oblasti OS JIH
I

\
š-č;Ceikerr

t 7

-'‘Kží iIL
Odstranění vrstev ze směsí stmelených cementem v tloušťce vrstvy 10 cm včetně naloženi,

293 192536,00 547,00m2313
odvozu na skládku,skládkovného

Odstranění vrstev ze směsí stmelených cementem včetně naložení, odvozu na

sklédku.skládkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy
146 596268,00 547,00m2314

I

í|

i

s

f
i

1



I

SOUPIS MÉNĚPRACÍ

Opravy chodníků na oblasti OS JIH

Srk,

•"i '
:

-75 591-227,00m2 333,00ACO 8 tloušťky vrstvy 4cm101

-13916m2 71,00 -196,00ACO 8 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy102

ACÓ 8 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy -196,00 -13 916m2 71,00102

-13 916-196,00m2 71,00ACO 8 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy102
-196,00 -13 916rrt2 71,00ACO 8 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy102
-31,00 -13 392m2 432,00ACL 16 tloušťky vrstvy 5 cm105

-2 66686,00 -31,00m2ACL 16 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy106
-227,00 -4 313m2 19,00Spojovací postřik asfaltovou emulzí v množství 0,2 kg/m2 nové vrstvy131

Frézování trhlin, nástřiku adhezní nátěrovou hmotou, styčných a pracovních spař v asfaltovém

krytu 10/25 a zálivka za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou, včetně vyčištění

rýhy.

__

-80373,00 -11,00bm134

mmm
-5,00 -11 540bm 2 308,00Obruba žulová přímá OP 3 25/20 hrubě opracovaná213

-9 072144,00 -63,00bmObruba betonová 5/20/100216
-127,00 -36 576Osazení obruby žulové OP 3 do lože z betonu třídy s opěrou a vlivu prostředí C 20/25 n XF3

Obruba betonová 5/20/100 do lože z betonu třídy a vlivu prostředí C 20/25 n XF3 s opěrou

bm 288,00270
-63,00 -14 616bm 232,00273

ÍM m
Odstraňování asfaltových krytů do tloušťky vrstvy 4 cm včetně naložení, odvozu vybouraného

materiálu, skládkovného, očištění povrchu
_

Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu

vybouraného materiálu, skládkovného. očištění povrchu
_

Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu

vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu
_

Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu

vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu
_

Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu

vybouraného materiálu, skládkovného. očištění povrchu
_

Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu

vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu
_

Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu

vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu
_

Odstranění nestmelených podkladních vrstev do tloušťky vrstvy 10 cm včetně naložení,

odvozu na skládku, skládkovného

-47 940m2 204,00 -235,00301

-235,00 -10 810m2 46,00302

-235,00 -10 810m2 46,00302

-235,00 -10 810m2 46,00302

-235,00 -10 81046,00m2302

-31,00 -1 426m2 46,00302

-31,00 -1 426m2 46,00302

-192,00 -38 976m2 203,00311

Odstranění nestmelených podkladních vrstev včetně naložení, odvozu na

skládku,skládkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy
-25 05687,00 -288,00m2312

-1,50 -120Řezání asfaltových krytů do tloušťky vrstvy 4 cm bm 80,00331
18,00 -1,50 -27Řezání asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy bm332

i-27bm 18,00 -1,50Řezání asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy332

Řezání asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy -1,50 -27bm 18,00332 :

Řezání asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy 18,00 -1,50 -27bm332

-9,50 -1 634bm 172,00Řezání asfaltových krytů tloušťky vrstvy 1 0 cm333
-122,00 -13 298Vytrháni obrub OP 3 včetně vybourání lože, naložení a odvozu sutě,skládkovné bm 109,00378 i

S

Hloubení rýhy pro obruby včetně naložení výkopku, odvozu na skládku, skládkovného -181,00 -18 462bm 102,00402

-41 184m2 143,00 -288,00Úprava pláně se zhutněním v hornině do třídy 4406

TJnjjeYty

-1 885Ze štěrkodrti ŠDa tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním 145,00 -13,00m2603 I

Ze štěrkodrti ŠPA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním -5,00m2 11,00 -55604

Ze štěrkodrti ŠPA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním -5,00 -55rr>2 11,00604

Ze štěrkodrti ŠPA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním 11,00 -5,00 -55m2604

Ze štěrkodrti ŠPA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním -5,00 -55m2 11,00604

Ze štěrkodrti ŠPA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním -5,00 -55m2 11,00604

nmn im mmfoji
Výšková úprava armatury šoupěte nebo hydrantu s použitím původní armatury 1 085,00 -5,00 -5 425ks701

9L60 -60,00 -5 856Pohumusování včetně dodání ornice v tloušťce 10 cm, osetí a dodání travního semene m2796

prače

25,00 -227,00 -5 675m2Popravní značení vlastní (standardní značky) pro m2 opravované plochy901
-8,50 -1 005m2 118,20Podávka a zřízení VDZ barvou včetně předznačení, ruční aplikace952
-8,50 -3 502Dodávka a zřízení VDZ dvousložkovým plastem včetně předznačení, ruční aplikace m2 412,00954

129,60 -9,50 -1 231bmDemontáž zábradlí běžného typu965

Montáž zábradlí běžného typu do betonového lože včetně dodávky a dopravy betonového

lože.včetně spojovacího materiálu a opravy nátěru
_

Vyvrtání děr pro trubkové zábradlí s obetonováním včetně odvozu a likvidace výkopku

Trubka 48/3

-9,50 -3 069bm 323,00966

-10,00 -1 790ks 179,002091
128,00 -30,00 -3 840bm2100

-2,00 -8743,50kskoleno spojka 0 482104
-9,50 -1 026Nátěr zábradlí se dvěma madly (v ceně oškrábání, umytí, 1 x základní barva, 2 x email) bm 108,002130

1



i'

I
#

PLNÁ MOCi

3
I Já, níže podepsaná,

Firma:
se sídlem:

INPROS PRAHA a.s.

Praha 4, Braník, Ke Krči 28/735, PSČ 147 00
47114444
Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20074

zastoupena Josefem Přitasilem, statutárním ředitelem,

IČ:
zapsaná v OR

zmocňuji

Jméno a příjmení:
datum narození:
bytem:

íng. Tomáš Přitasil
7. října 1972
Štětková 1624/1, Praha 4, Nusle, PSČ 140 00
člen správní rady INPROS PRAHA a.s.,

■ , ,
,abyJpolečnost ve všech záležitostech zastupoval, aby vykonával veškerá právní

jednaní, přijímal doručované písemnosti, podával návrhy, žádosti a stížnosti, uzavíral
smlouvy, smíry a narovnám, uznával uplatněné nároky, vzdával se nároků, podával opravné
prostředky, námitky nebo rozklad a vzdával se jich, vymáhal nároky, plnění nároků přijímal
jejich plnění potvrzoval, a to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštníplné moci, a to vcetne zastupování v řízení před soudy a jinými orgány státní správy a místní
samosprávy, bez omezení.

Touto plnou mocí společnost zmocňuje zmocněnce též jako svého
v rozsahu ustanovení § 1 66 Občanského zákoníku

zaměstnance
, , „ ,

též jako smluvního zástupce v rozsahu
ustanoveni §443 Občanského zákoníku. Veškeré zmocnění je bez omezení a nevztahuje se ke
konkrétnímu právnímu jednání.  .

a

V Praze dne 20. října 2014

/JNjPRÓS PRAHA a.s.

""''Josef Přitasil, statutární ředitel

Zmocnění přijímám:

Ing. Tomáš Přitasil
OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací Knihy Úřad městské části Praha 4
por.č. legalizace VJII/2751/2014 .

vlastnoručně podepsa!/a

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4
pof.č. legalizace VIII/2741/2014
vlastnoručně podepsal/a

Josef Přitasil, 14.1 2.1 949, Pra ha
jméno/a, příjmení, datum a místo narozeni žadatele
Praha 4, Nusle, Štětková 1624/1
adresa místa trvalého pobytu
Občanský průkaz 203123101

ověřovací doíoloe 11' byly Zptěny osobní ůdaje v !ét0

V Praze 4 dne 20. 10.2014

(>/ Tomáš Přitasil, 7.10,1972, Praha
jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele
Praha 4, Nusle, Štětková 1624/1

- ,
adresa místa trvalého pobytu

<5y'CAS r%\0bčanský P™kaz 201306632
K r.‘ wj .i  ruh aí ío dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje v

Praze 4 dne 20.10.2014 Legalizaci provedl/a 3
Boris Polášek

f\-

a,

vfy i

HLegalizaci provedl/a
Boris Polášek

S

. 141J ■


